

**Årsredovisning**  
för  
**Trosa Golfklubb Aktiebolag**  
556461-6919

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Olov Gibeck, Styrelseledamot  
2026-05-06

Styrelsen för Trosa Golfklubb Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året drivit och skött om golfverksamheten som är kopplad till Trosa Golfklubb.

Företaget har sitt säte i Trosa.

### **VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2025 SAMT PLANER FÖR 2026**

Styrelsen för **Trosa Golfklubb AB** har under 2025 bestått av:

Olov Gibeck , Ordförande  
Jan Swedin , Vice ordförande  
Karl Ove Andersson , ekonomi  
Susanne Olsson , ledamot  
Roger Törnkvist, ledamot  
Kristina Holgersson , ledamot  
Elisabeth Karlsson, Suppleant  
Jan Eklund, Suppleant

Revisor har varit Peter Ryberg, Conseil Revision

Valberedningen har bestått av Staffan Sahlin (ordförande och sammankallande), Birger Malmström och Carina Gustavsson.

Styrelsen har under perioden 12 stycken möten

- Antalet medlemmar var 1050
- Greenfeeintäkterna ökade med 143 000kr
- Spelrättsavgifterna ökade med 535 000kr
- Intäkterna från samarbeten var oförändrade
- Intäkterna för golfbilar/vagnar minskade med 5000kr
- Intäkterna från Husbilsuppställningen var oförändrade
- Intäkterna från rangen ökade med 164 000kr
- Intäkterna för shop ökade med 250 000kr

Under året har vi:

- Anställt verksamhetschef som ansvarig för hela verksamheten och utvecklat organisationen
- Implementerat Husqvarna robotar för klippning och ökat underhållet av banan
- Börjat använda QMP ( quality masterplan) för banskötsel
- Restauranglokalen har fått en upprustning och utvecklats bl a genom ny serveringsyta

- Rangen har bytt system för betalning och beslut har tagits om utveckling av upplevelsen med Trackman monitorer.
- Startat förnyelse av golfbilsflottan med nya modernare bilar
- Förnyat arbetet med samarbeten enligt en ny modell
- Fortsatt arbetat med att få bort skarvarna från banan
- Fortsatt med utbildning av personal
- Ökat vår synlighet på sociala medier och satsat på en bättre kommunikation och information till medlemmar och intressenter
- Förnyat och moderniserat hemsida
- Erbjudit utbildning, lektioner och Pro kontakt hela året samt anordnat en golfresa.

### **Sponsorkommittén**

Kommittén ombildats under 2025 med sikte på framtiden

Totalt har partners bidragit med c 724 tkr vilket är oförändrat från året innan .

Inbjudanstävlingen för samarbetspartners genomfördes den 14 augusti.

Det gjordes under starten av 2025 , samordnat av Pro David Kastenfalk, en inventering och strukturering i samarbetsavtalen och det fortsatta arbetet.

I planeringen framåt ligger fortsatt uppsökande arbete för att få nya samarbeten men fokus ligger även på att skapa värde för våra nuvarande samarbetspartners.

Vi vill uppmana klubbens medlemmar att gynna de företag som bidrar till klubbens verksamhet.

Köp lokalt så långt det är möjligt!

### **Plan 2026**

Vi planerar att under 2026 göra följande:

- Utveckla banan och upplevelsen genom stark egen organisation
- Fortsatt satsning på sociala medier med fokus på att locka greenfee gäster
- Utnyttja Trackman till att skapa bättre och roligare träningsförhållanden och mer gemenskap
- Stärka samarbete mellan styrelse, personal, kommittéer och frivilliga samt restaurang entreprenör
- Utveckla Trosa veckan genom ökat fokus och tydligare ansvarsfördelning
- Utveckla organisationen i dess roll som arbetsgivare
- Fortsätta med arbetet skarvarna så de inte kommer tillbaka
- Stärka banden till våra samarbetspartners genom fler träffar b la 2 stycken Trosa Business Invitational
- Skapa en naturlig mötesplats för medlemmar och gäster i reception/butik

Styrelsens mål under 2026 är att

- Skapa en vision framåt för fortsatt utveckling
- Lägga grunden för en ekonomi i balans
- Ge organisationen plats att utvecklas

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	9 392	8 319	8 710	8 119
Resultat efter finansiella poster	-756	-424	748	736
Soliditet (%)	55,4	57,5	63,0	61,9
Avkastning på eget kap. (%)	-8,4	-4,3	7,3	7,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	157 000	12 205 500	-2 151 026	-424 211	<b>9 787 263</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-424 211	424 211	<b>0</b>
Årets resultat				-755 926	<b>-755 926</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>157 000</b>	<b>12 205 500</b>	<b>-2 575 237</b>	<b>-755 926</b>	<b>9 031 337</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 575 236
årets förlust	-755 926
	<b>-3 331 162</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 331 162
	<b>-3 331 162</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning	2	9 391 737	8 319 413
Övriga rörelseintäkter		114 587	990 491
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 506 324</b>	<b>9 309 904</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-955 908	-847 430
Övriga externa kostnader	3	-4 230 908	-5 517 538
Personalkostnader	4	-4 267 795	-2 745 517
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-733 176	-519 492
Övriga rörelsekostnader		0	-18 237
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 187 787</b>	<b>-9 648 214</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-681 463</b>	<b>-338 310</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3 371	18 841
Räntekostnader		-77 834	-104 742
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74 463</b>	<b>-85 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-755 926</b>	<b>-424 211</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-755 926</b>	<b>-424 211</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-755 926</b>	<b>-424 211</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Pågående nyanläggningar och förskott avseende

materiella anläggningstillgångar

5

80 040

62 400

Byggnader, mark och markanläggningar

6

6 194 154

6 509 527

Golfbana

7

6 589 485

6 692 637

Inventarier, verktyg och installationer

8

1 392 114

1 035 977

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**14 255 793**

**14 300 541**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 255 793**

**14 300 541**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Handelsvaror

248 254

306 510

**Summa varulager**

**248 254**

**306 510**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 136 922

1 527 756

Övriga fordringar

0

297 333

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

328 557

281 036

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 465 479**

**2 106 125**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

417 179

362 966

**Summa kassa och bank**

**417 179**

**362 966**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 130 912**

**2 775 601**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**16 386 705**

**17 076 142**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		157 000	157 000
Reservfond		12 205 500	12 205 500
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>12 362 500</b>	<b>12 362 500</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 575 236	-2 151 025
Årets resultat		-755 926	-424 211
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 331 162</b>	<b>-2 575 236</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 031 338</b>	<b>9 787 264</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9, 10	1 450 001	1 550 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	9	<b>1 450 001</b>	<b>1 550 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		24 449	31 433
Leverantörsskulder		231 494	1 357 323
Kortfristig skuld till kreditinstitut		100 000	100 000
Skatteskulder		31 412	19 893
Övriga skulder	10	3 107 985	2 335 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 410 026	1 894 536
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 905 366</b>	<b>5 738 878</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 386 705</b>	<b>17 076 142</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	40 år
Markanläggningar	10 år
Golfbana	100 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Försäljning Shop	1 279 682	1 022 569
Spelavgifter	3 781 986	3 243 887
Range intäkter	616 397	451 700
Sponsorintäkter	601 188	779 700
Greenfee	2 028 592	1 878 413
Golf och Vagn-	419 540	423 129
Hysesintäkter	115 760	113 193
Nyttjanderätt tävling/träning	568 591	406 822
	<b>9 411 736</b>	<b>8 319 413</b>

### Not 3 Övriga externa kostnader

	2025	2024
Fastighetskostnader	672 494	581 346
GML banskötsel	507 383	3 313 792
Revisionsarbete	47 000	25 000
Avgift SGF	51 782	42 666
Övriga kostnader	2 951 794	1 554 734
	<b>4 230 453</b>	<b>5 517 538</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	4

### Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 400	62 400
Inköp	17 640	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 040</b>	<b>62 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 040</b>	<b>62 400</b>

### Not 6 Byggnader och mark och markanläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 479 140	14 412 748
Inköp	0	66 392
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 479 140</b>	<b>14 479 140</b>
Ingående avskrivningar	-7 969 432	-7 657 379
Årets avskrivningar	-315 554	-312 053
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 284 986</b>	<b>-7 969 432</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 194 154</b>	<b>6 509 708</b>

### Not 7 Golfbana

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 621 761	9 544 529
Inköp	0	77 232
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 621 761</b>	<b>9 621 761</b>
Ingående avskrivningar	-2 929 124	-2 829 826
Årets avskrivningar	-103 152	-99 298
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 032 276</b>	<b>-2 929 124</b>

**Utgående redovisat värde** 6 589 485 6 692 637

**Not 8 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 755 862	2 102 549
Inköp	727 788	845 437
Försäljningar/utrangeringar	-57 000	-192 124
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 426 650</b>	<b>2 755 862</b>
Ingående avskrivningar	-1 719 885	-1 785 631
Försäljningar/utrangeringar	4 250	173 887
Årets avskrivningar	-318 901	-108 141
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 034 536</b>	<b>-1 719 885</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 392 114</b>	<b>1 035 977</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som förfaller mellan 2 till 5 år	500 000	500 000
Skulder som förfaller senare än 5 år	1 050 000	1 050 000
	<b>1 550 000</b>	<b>1 550 000</b>

**Not 10 Övriga kortfristiga skulder, varav Trosa Golfklubb**

	2025-12-31	2024-12-31
Skuld till Trosa Golfklubb	2 973 524	2 271 917
	<b>2 973 524</b>	<b>2 271 917</b>

**Not 12 Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	<b>7 000 000</b>	<b>7 000 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-12

Trosa

*Olov Gibeck*  
Olov Gibeck  
Ordförande  
2026-03-18

*Jan Svedin*  
Jan Svedin  
  
2026-03-18

*Susanne Olsson*  
Susanne Olsson  
  
2026-03-18

*Karl-Ove Andersson*  
Karl-Ove Andersson  
  
2026-03-18

*Roger Törnkvist*  
Roger Törnkvist  
  
2026-03-18

*Ulla Kristina Eklund Holgersson*  
Ulla Kristina Eklund Holgersson  
  
2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-19

*Peter Ryberg*  
Peter Ryberg  
Auktoriserad revisor
